
店舗とドッグラン

営業自粛についてのご案内

お客様各位
　　　　　　　
いつもナチュラルハーベスト /カントリーロードをご愛顧いただき
誠にありがとうございます。
新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、緊急事態宣言が発令されました。
新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて
店舗の週末営業とドッグランについて営業を自粛させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

●店舗

　　平日 9 ： 30 ～ 17 ： 00 のみ営業

　　緊急事態宣言終了まで土・日 ・祝日はお休み

●ドッグラン

　　 緊急事態宣言終了まで休業

スタッフは事務所におります。
ご不明な点がございましたらお問い合わせください。
TEL:043-498-8410

2021 年 1月 7日更新


